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Till Nacka kommun 
 

 
Tillsynsanmälan angående skogsvägen från Frejvägen till Skutviken inom Skogsö 
naturreservat 
 
Saltsjöbadens naturskyddsförening och Nacka miljövårdsråd har år 2017 påtalat att skogsvägen 
mellan Frejvägen och Skutviken inom Skogsö naturreservat olovligen har asfalterats i strid med 
kommunens egna beslut (Miljö- och stadsbyggnadsnämndens myndighetsutskott 8 juni 2017). Träd 
har fällts, vägen har breddats samt en utfyllnad i vägens förlängning har gjorts i strid med reservatets 
föreskrifter och utan strandskyddsdispens. Såvitt vi känner till har ingen åtgärd vidtagits från 
kommunens sida, vägen är fortfarande asfalterad. 
 
Saltsjöbadens naturskyddsförening och Nacka miljövårdsråd har nu noterat att det tycks, med 
anledning av de märkningar som syns utefter skogsvägen, som om det ånyo planeras åtgärder på 
denna skogsväg. 
 
Vi noterar också att planeringen för en marina i Skutviken tycks fortsätta trots att det är i strid med 
naturreservatets syfte och föreskrifter.  
 
Begäran 
Undertecknade föreningar begär att miljö- och stadsbyggnadsnämnden, med stöd av miljöbalken och 
gällande reservatsföreskrifter, utför tillsyn i Skogsö naturreservat så att: 
 

1. Den asfalterade vägen återställs i sitt ursprungliga skick avseende bredd och ytskikt. Det har 
aldrig, såvitt vi känner till, lämnats dispens eller lov för att asfaltera eller bredda vägen, ej 
heller för utfyllnaden, 

2. Förvaltande nämnd av naturreservatet blir införstådd med betydelsen av att följa reservatets 
föreskrifter och respektera den skötselplan och det syfte som gäller för reservatet. 

 
Utöver ovanstående begäran önskar föreningarna information om vilken planering för åtgärder och 
förändring vid Skutviken som pågår. Vi önskar även löpande ta del av beslut och initiativ som tas 
rörande Skogsö naturreservat. Med beslut menar vi såväl nämndbeslut som beslut på delegation.  
 
Vi ber om återkoppling från kommunen med information om vilket diarienummer som detta 
tillsynsärende ges.  
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